
 

   
 

        

           

 

      STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1) Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský  kraj a hlavní město 
Praha, pobočka Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Janou Zajícovou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta HPC1 v k.ú. Dolany u Červených Peček 

Sp. značka / č.j.: SP9034/2020-537205 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
2) Popis předmětu veřejné zakázky: 

 
Polní cesta HPC1 v k.ú. Dolany u Červených Peček 
Předmětem je rekonstrukce stávající polní cesty HPC1 v k.ú. Dolany u Červených Peček 
zajišťující přístup k okolním zemědělským pozemkům. Rekonstrukce navazuje na již provedenou 
realizaci polní cesty HPC1 v k.ú. Nebovidy v roce 2020, jejíž kolaudace proběhla v lednu  2021 . 
Navázáním rekonstrukce polní cesty HPC 1 Dolany u Červených Peček na již zrealizovanou plní 
cestu HPC 1 Nebovidy  dojde k  propojení obce Nebovidy se  sídelním útvarem Dolany a vytvoří  
tak v terénu jeden smysluplný celek.  Cesta HPC 1 Dolany u Červených Peček  v trase od k.ú.  
Nebovidy k sídelnímu útvaru Dolany mírně klesá, se snahou co nejlépe se přimknout k terénu s 
ohledem na povrchovou vodu, která nemůže být pro nedostatek místa odvedena příkopem. Cesta 
je odvodněna podélnou drenáží. Návrh polní cesty byl schválen v rámci plánu společných zařízení 
při komplexních pozemkových úpravách realizovaných v katastrálním území Dolany u Červených 
Peček.. V obci Dolany se napojuje na komunikaci III/33356 funkčním propustkem realizovaným 

 



 

SPU 159020/2021 2 

 

při stavbě protierozních opatření v k.ú. Dolany u Červených Peček.     
Stavba je rozdělena na tři stavební objekty: 
SO1-na parcele KN 567 – polní cesta dle schváleného návrhu pozemkových úprav 
SO2-na parcele KN 500 - návaznost polní cesty na sousední meliorační zařízení 
SO3 na parcele KN 514 - napojení polní cesty na silnici  III/33356 
Délka palní cesty je 567 m, šířka polní cesty je 5 m (4 m vozovka a 2x 0,5 krajnice), návrhová 
rychlost 30 km/hod., dopravní zatížení- VI, doporučená návrhová úroveň  porušení vozovky-D2. 

 
3) Cena sjednaná ve smlouvě činí:   4,440.000Kč bez DPH 
 
4) Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
COLAS CZ a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 19000 Praha 9-Vysočwny 

Právní forma: a.s. 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 4649000 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, Strašnice 

Právní forma: a.s. 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 5829000 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, Jinonice 

Právní forma: a.s. 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 4476500,73 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Chládek a Tintěra Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, Zelené 

Předměstí 

Právní forma: a.s. 

IČO: 25253361 



 

SPU 159020/2021 3 

 

Nabídková cena bez DPH: 6085000 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Ing. Petr Bareš 

Sídlo: Kouřimská 2367/18 , Praha 130 00 

Právní forma: OVC 

IČO: 41705483 

Nabídková cena bez DPH: 5189785,74 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
SWIETELSKY  stavební  s r. o  

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

Právní forma: s r.o.  

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 5140638,72 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Konstrukce a dopravní stavby s r.o.  

Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

Právní forma: s r.o.  

IČO: 28447085 

Nabídková cena bez DPH: 4440000 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: nabídková cena  

Jedno  kritérium. 

 
5) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Konstrukce a dopravní stavby s r.o.  

Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

Právní forma: s r.o.  

IČO: 28447085 

Odůvodnění výběru: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána  nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v 
Kč bez DPH. Smlouva byla podepsána s firmou: Silnice Čáslav s r.o. na základě  oznámení  

https://rejstriky.finance.cz/adresa-praha-kourimska-2367-18-21766576


 

SPU 159020/2021 4 

 

firmy Konstrukce a dopravní stavby s r.o.  ze dne 28.4.2021 pod č.j. SPU 150026/2021 o změněn 
názvu obchodní firmy. 

 
7) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Bude plněno prostřednictvím poddodavatele: Silnice Čáslav, Holding a.s. 
 

8) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 
Nezrušeno.  
 

9) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 

 
10) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 
 
 
 
V Kolíně  dne  5.5.2021 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky 

 
 


		2021-05-05T06:16:56+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




